
																																																		 	
	

ПРОИЗВОД Пакување / 
Количина 

Цена во 
МКД 

Camping 1 
Кампинг пакет 1  

Box 1 3.000,00 

Camping 1 
Кампинг пакет 1 

XL box 5.500,00 

Home care 
Домашен пакет 1 

Box 1 4.000,00 

Home care 
Домашен пакет 2 

XL box 9.700,00 

Kitchen cleaner 
Кујнски чистач 

500 ml 620,00 

Textile cleaner  
Чистач на текстил 

500 ml 620,00 

Multi cleaner  
Мултинаменски чистач 

500 ml 620,00 

Sanitary cleaner 
Санитарен чистач 

500 ml 620,00 

Window cleaner 
Чистач за прозорци 

500 ml 730,00 

Sport shoes refresher 
Освежувач за спортски обувки  

  50 ml 620,00 

Sport textile refresher 
Освежувач за спортски текстил 

  50 ml 620,00 

Hand soap liquid 
Течен сапун за раце 

500 ml 640,00 

Hand spray  
Спреј за раце 

250 ml 620,00 

Degreaser spray 
Одмастувач спреј 

500 ml 620,00 

Anti-odor spay 
Отстранувач на мириси спреј 

500 ml 1.400,00 

Anti-tobacco spray 
Анти-тобако спреј 

500 ml 1.800,00 

Urine-stop  
Урина-стоп 

500 ml 1.200,00 

Oil degreaser   
Чистач на масти  

1 liter 1.600,00 

AirCo cleaner 
Чистач на клима уреди 

500 ml 1.100,00 

Floor cleaner  
Средтство за чистење подни површини 

1 liter 700,00 

Stainless cleaner – INOX spray 
Чистач за ИНОКС спреј 

500 ml 1.450,00 

Animal housing-kennel cleaner 
Чистач на легло  

1 liter 700,00 
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Car shampoo hand wash 
Шампон за кола за рачно миење  

1 liter 1.600,00 

Toilet gel  
Тоалетен гел 

750 ml 730,00 

Carwash dashboard cleaner 
Чистач за шал-табла за автомобили 

250 ml 800,00 

Car interior – textile / leather 
Чистач за ентериер за коли – текстил / кожа 

250 ml 830,00 

Plant protect 
Плант протект 

1 liter 1.000,00 

Plant revive  
Плант ривајв 

1 liter 1.000,00 

Natural stone cleaner 
Чистач за камени површини 

1 liter 1.000,00 

PVC cleaner 
Средство за чистење ПВЦ 

1 liter 850,00 

Degreaser BBQ spray 
Био-Одмастувач за скари спреј 

500 ml 600,00 

Facemask spray 
Спреј за маска за лице 

50 ml 600,00 

 
 
Цените се со вклучен 18% ДДВ. 
 
За секоја нарачка над 1.500,00 денари, доставата ја извршуваме 
беспластно до домашна адреса. 
 
Нарачките можете да ги направите на: 
Телефон: +(389) 02 3120012 
E-mail: simbiomedic@gmail.com 
 
 
	


